ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NNTN                    Quảng Ngãi, ngày  04 tháng 9 năm 2019

V/v tham gia liên hoan văn

nghệ tại Hội nghị tổng kết

10 năm nông thôn mới vùng

Duyên hải Nam Trung bộ và

Tây Nguyên

Kính gửi: Văn phòng Điều phối nông thôn mới tỉnh

Theo đề nghị của Văn phòng Điều phối nông thôn mới Trung ương tại

Công văn số 873/VPĐP-OCOP ngày 26/8/2019 và đề xuất của Văn phòng

Điều phối nông thôn mới tỉnh tại Công văn số 111/VPĐP ngày 30/8/2019 về

việc tham gia liên hoan văn nghệ tại Hội nghị tổng kết 10 năm nông thôn mới

vùng Duyên hải Nam Trung bộ và Tây Nguyên, Chủ tịch UBND tỉnh có ý

kiến như sau:

1. Về chủ trương, đồng ý việc Văn phòng Điều phối nông thôn mới tỉnh

tham gia 02 tiết mục trong chương trình liên hoan văn nghệ tại Hội nghị tổng

kết 10 năm nông thôn mới vùng Duyên hải Nam Trung bộ và Tây Nguyên

như đề nghị của Văn phòng Điều phối nông thôn mới tỉnh tại Công văn nêu

trên.

Kinh phí thực hiện: Sử dụng kinh phí sự nghiệp trong dự toán năm

2019 của Văn phòng Điều phối nông thôn mới, đã được UBND tỉnh giao tại

Quyết định số 301/QĐ-UBND ngày 03/5/2019.

2. Văn phòng Điều phối nông thôn mới tỉnh chịu trách nhiệm sử dụng

kinh phí đúng mục đích và thanh, quyết toán kinh phí theo quy định./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Sở Tài chính;

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Kho bạc Nhà nước Quảng Ngãi;

- VPUB: CVP, PCVP(NN), CB-TH;

- Lưu: VT, NNTN (Vũ 563).

 PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tăng Bính

		2019-09-05T01:50:12+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-09-05T02:43:41+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-09-05T02:43:42+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-09-05T18:23:15+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!